
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Бачкеевская начальная общеобразовательная школа 

Приказ 

           от  «30» августа 2023 г.                                                                        № 70 

д. Бачкеево 

«Об организации наставнической работы в 2023-2024 учебном году» 

В целях осуществления наставнической деятельности в школе в рамках реализации Целевой 

модели наставничества в МБОУ Бачкеевской начальной общеобразовательной школе, Дорожной 

карты реализации Целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить реализацию Целевой модели наставничества в форме «педагог» - «педагог»; 

2. Назначить куратором реализации Целевой модели наставничества Тугбаеву Валентину 

Николаевну, директора школы; 

3. Закрепить наставника за наставляемым форме «педагог» - «педагог» Чиркову Алевтину 

Евгеньевну, учителя начальных классов – за Наговицыной Натальей Леонидовной, 

учителем начальных классов на период подготовки к аттестации на 1 квалификационную 

категорию на срок с 11 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года; 

4. Куратору Тугбаевой Валентине Николаевне разработать Программу наставнической 

деятельности в школе в срок до 08 сентября 2023 года; 

5. Наставнику Чирковой Алевтине Евгеньевне разработать Персонализированную программу 

наставничества в срок до 08 сентября 2023 года; 

6. Тугбаевой Валентине Николаевне, ответственной за ведение официального сайта 

разместить Программу наставнической деятельности в МБОУ Бачкеевской НОШ и 

Персонализированную программу наставника в срок до 08 сентября 2023 года; 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                             Тугбаева В.Н. 

 


		2024-10-08T09:37:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЧКЕЕВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




